

ЗАКОН
Алтайского края

**О внесении изменений в закон Алтайского края «О народной
законодательной инициативе в Алтайском крае»**

Статья 1

Внести в закон Алтайского края от 11 февраля 2002 года № 3-ЗС «О народной законодательной инициативе в Алтайском крае» (Сборник законодательства Алтайского края, 2010, № 175, часть II; 2014, № 221, часть I) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 статьи 1 слово «принятия» заменить словом «рассмотрения»;
- 2) в абзаце первом статьи 9 слова «может быть принято» заменить словом «принимается»;
- 3) в статье 11:
 - а) в пункте 1 слова «в газете Алтайская правда» и» исключить;
 - б) в пункте 2 слова «в газете «Алтайская правда» заменить словами «на официальном сайте Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
- 4) в пункте 3 статьи 19 слова «обязано принять» заменить словом «рассматривает»;
- 5) статью 21 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул
31 мая 2017 года
№ 38-ЗС